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Giriş

Metro Portföy Yönetimi Anonim Şirketi 'nin 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla 
hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı 
denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı 
denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem 
Faaliyet Raporu Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan 
kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer 
alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 6 Ağustos 2019 tarihli sınırlı 
denetim raporuna konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile 
tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem 
Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar
ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal 
bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun 
olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan 
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir 
güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirememekteyiz.

Bağımsız Denetçi Görüşü



Sınırlı Olumlu (Şartlı) Sonucun Dayanağı

Şirket, Sermaye Piyasası Kurulu'unca 16 Mayıs 2019 tarihinde 2019/25 sıra nolu 
SPK Haftalık Bülteninde, OZGYO pay piyasasında yapılan işlemlerin,VI-104.1 Piyasa
Bozucu Eylemler Tebliği'nin 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerine
aykırı olduğu gerekçesiyle ile ilgili olarak yapılan inceleme sonucunda şirkete 
774.736 TL idari para cezasının uygulanmasına karar verildiği belirtilmiştir. Bu 
karara ilişkin Şirket Ankara 5. İdare Mahkemesine 16.07.2019 tarihinde başvurarak 
2019/1366 dosya numaralı cezaya itiraz davası açmıştır süreç devam etmektedir. 
Şirket, söz konusu karara ilişkin dava açmış olduğundan ve yargı süreci halen 
devam ettiğinden söz konusu cezaya ilişkin sınırlı bağımsız denetimden geçmiş 
tabi mali tablolarda karşılık ayrılmamıştır.

Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, yukarıda şartlı sonuç dayanakları paragrafında 
bahsedilen hususların etkileri dışında, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer 
alan finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleri ile, tutarlı olmadığına 
dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.
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Açıklamalar

Metro Portföy Yönetimi A.Ş. 30.06.2019 tarihli Faaliyet Raporu ektedir.
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